
	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU GÖREV TANIMI	
Birim	Sağlık Bilimleri Fakültesi-Sağlık Yönetimi Bölümü	
Görev Adı	Araştırma ve Geliştirme Komisyonu	
Sorumluluk Alanı	Araştırma ve Geliştirme	
Görevin Amacı	Birimde yapılacak olan tüm bilimsel çalışmalar (yayın, proje, sanayi odaklı bilimsel çalışmalar, Ar-Ge faaliyetleri, teknoloji üretilmesi ve üretilen bilgi, teknoloji ve yeniliğin toplum yararına kullanılması) için gerekli faaliyetlerin yapılması Araştırma ve Geliştirme Komisyonunun temel amacıdır.	
Temel İş ve Sorumluluklar	<ul style="list-style-type: none"> • Araştırma temel eğitiminin (seminerler, konferanslar, ulusal ve uluslararası kongreler ve eğitim planlarının düzenlenmesi) planlanması ve organizasyonunu yapar • Araştırmacılar arasında iş birliğini arttırarak disiplinler arası çalışmaların geliştirilmesini teşvik eder • Nitelikli bilimsel araştırmaların sayısının yükseltilmesi için çalışmalar yürütür • Birimde yürütülen yüksek etki faktörüne sahip bilimsel Ar-Ge çalışmalarının, öğretim üye ve elemanları ve öğrencilerin katılabilecekleri toplantılarda sunulmasını sağlar • İhtiyaç duyulan alanlarda, üniversite içinden, yurtiçi veya yurtdışından araştırmacı davet edilerek, öğretim üyelerinin, elemanlarının ve öğrencilerin katılabilecekleri konferansları planlar. • Birimdeki araştırma konusunda mevcut çıktıların akademik dönem sonunda düzenli olarak derlenmesi ve duyurulmasını sağlar. Bu amaçla aşağıdaki çalışmaları yapar: <ul style="list-style-type: none"> • Öğretim elemanı başına düşen Ar-Ge (SCI, SSCI, AHCI, uluslararası ve ulusal yayın ve bildiriler, projeler, patentler, vb.) faaliyetleri, • Unvanlara göre yayın sayıları, H faktörü ve atıf sayısı dağılımı, • Söz konusu AR-GE faaliyetlerinin yıllık olarak birimin web sayfasında yayınlanmasını sağlar. • Öğretim elemanları tarafından gerçekleştirilen bilimsel faaliyetleri öğretim yılı sonunda (Temmuz ayı) ve yıl sonunda (Aralık ayı) derleyerek, Bölüm Başkanlığına rapor halinde sunar. • Gerçekleştirdiği faaliyetleri yıl sonunda İç Denetim Birimine rapor halinde sunar. • Görev süresi dolduğunda Bölüm Akademik Kurulu tarafından belirlenen Komisyon Başkanı, bölüm öğretim üyelerinden iki üyeyi ve yedek üyeleri belirler. Tercihen Tübitak 2209 Projesi yürütmekte/görev almakta olan öğrencilerden bir öğrenciyi komisyona dahil eder. 	
Yetkileri	<ul style="list-style-type: none"> • Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak. 	
Yasal Dayanak	<ul style="list-style-type: none"> • Kırıkkale Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterleri 	
Komisyon Üyeleri	<p>Asil Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Seda SÖNMEZ (Başkan) Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KAYA (Üye) Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÖKE KARAKAYA Öğrenci (Üye)</p> <p>Yedek Üyeler: Doç. Dr. Ali YILMAZ Doç. Dr. Nesrin AKCA</p>	